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      “Medeniyet yolunda yürümek ve başarıya ulaşmak hayat şartıdır. Bu yol 
üzerinde duraklayanlar, ya da ileri değil, geri bakmak cehalet ve gafletinde 
bulunanlar, dünya medeniyetinin coşkun setleri altında boğulmaya 
mahkûmdurlar.”                                                       

                                                                Mustafa Kemal ATATÜRK  
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SUNUŞ 

 

Günümüz dünyasında her şey baş döndüren bir hızla değişiyor. 

            Şüphesiz ki eğitim anlayışlarında da büyük değişiklikler yaşanıyor. 

Çocuklarımızın geleceğini, bizlerin yarınlarını aydınlatmanın yolu eğitimden geçiyor. 
Büyük Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş uygarlıklar seviyesine çıkmak, yine O’nun 
Cumhuriyeti emanet ettiği gençleri, teknolojinin bütün nimetlerinden yararlandırarak, 
kendilerini en iyi hissettikleri alanda gelişmelerine olanak sağlayarak gerçekleştiriliyor. 

"Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaşanan akıl almaz hızdaki bu 
değişimler artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuşlardır. Yapılacak şey bu 
değişime ayak uydurmak yerine, değişime neden olmak olarak açıklanabilir. Geleceğin, 
değişim rüzgârları karşısında direnenlerin değil, ona yelken açanların olacağı 
unutulmamalıdır. Yaygın bir deyim ile değişmeyen tek şey değişimdir. 

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” 
üretmektir. İnsanı yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaşlarımıza kendi 
güçlerini fark ettirmek amacımızdır. Başka bir deyişle; birimiz olmasaydı şu anda çok farklı bir 
gün yaşanacaktı, anlayışı ile değerli olduklarını hissettirmek, “önce insan” anlayışını 
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kazandırmaktır. İçinde yaşadığımız çağ artık üretim çağı değil, bilgi çağıdır. Bilgi en önemli 
sermayedir. 

                Evet, yola buradan çıkmıştık. Değişim ve bilgi yanımızda… 

                Ve yeni bir süreç başlattık. Karıncalar gibi çalıştık. Öğrencilerimizin koşarak geldiği, 
zor ayrıldığı ikinci evleriyiz şimdi.  

                Atatürk’ün “Türk milletinin istidadı ve kesin kararı, medeniyet yolunda durmadan, 
yılmadan ilerlemektir. Medeniyet yolunda başarı, yenileşmeye bağlıdır.” Sözünü rehber 
edindik.  

Tabiî ki durmadan, yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz. Bu yolda yanımda olan, 
yardımcı olan tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Saygılarımla…                                                             

 

              Ali GENÇTÜRK 

                Okul Müdürü 
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GİRİŞ 
 

    

         Stratejik planlama ile okulumuzun önümüzdeki yıllarını planlamak gerektiğinin ve 
geleceği planlamanın en iyi yolunun geçmişe ve bugüne bakmak olduğunu ve planın bu 
aşamasında bugün içinde bulunduğumuz şartları ve buradan yola çıkarak ulaşmak istediğimiz 
hedefleri belirlenmesi gerektiğinin ve bu işin zorluğunun farkındaydık.  Biz okul olarak hep 
değişime ve gelişime açık olmayı, toplam kalite felsefesini benimsemiş bir okul olmayı 
seçmiştik. Bugün bu ilkeleri tekrar gözden geçirmek yeniden planlamak her şeyi sil baştan 
tekrar yapmak gerekiyordu ve biz de öyle yaptık. Bunu yaparken takım ruhu ve herkesin 
katılımını ve bu planın herkesin planı olmasını sağlamaya çalıştık. Hiçbir planın kesin olmadığı 
ve zamanla gelişeceğine inanarak planımızı sunuyoruz. Saygılarımızla.      

  

                    Yükseliş Ortaokulu 

                                           Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

KURUM KİMLİK BİLGİ  

Yükseliş Ortaokulu  

Kurum Türü  

 

Ortaokul  

 

Kurum Kodu  736638 

Kurum Statüsü  

 

Kamu Özel  

 

Kurumda Çalışan  

Personel Sayısı  

Yönetici    : 2  

Öğretmen : 21  

Hizmetli   : 0 

Daimi İşçi   : 4  

Memur      : 0  

Öğrenci Sayısı  288 

Öğretim Şekli  

 

 

Normal ikili  

 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi  1961 

Kurum Telefonu / Fax  
Tel. : 0 246 51144446  

Fax : 0 246 5114446  

Kurum Web Adresi  www.senirkentyükselis.meb.k12.tr 

Mail Adresi  736638@meb.k12.tr  
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Kurum Adresi  

Mahalle        : TAŞMESCİT  MAHALLESİ  DR. 
TAHSİN TOLA   CADDESİ                                                                                   
Posta Kodu  : 32600                                                          
İlçe                : SENİRKENT                                                             
İli                   : ISPARTA 

Kurum Müdürü V. 
Ali GENÇTÜRK 

 GSM Tel: 0 505 4096732 

Kurum Müdür Yardımcısı  
 Zeynep ÇORLU 

GSM Tel : 0 530 9740466  
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I. BÖLÜM STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
A. YÜKSELİŞ ORTAOKULUMÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

       A1. 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki 
Hazırlık Programının Yayınlanması 
 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, 
Okulumuz öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak 
başlanmıştır.  

 Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik 
Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 
katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu 
bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 
mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

 Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 
yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 
paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 
amaçlar belirlendi.  

Stratejik amaçlar; 
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 
gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 
olan stratejik amaçlar, 

BİRİNCİ BÖLÜM 
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c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 
olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 
olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik (çok özellikli), ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 
sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  
yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 
“amacımıza ulaştırır mı?” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 
faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 
ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 
yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti hesaplanan her bir 
faaliyetin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

Planlamanın Planlanması Ve Ekiplerin Oluşumu 
 

2013/26 nolu genelge ile okulların 2015-2019 Stratejik Planlarının hazırlanması için 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Grup Başkanlığı’nın hazırlamış olduğu Hazırlık 

Programı kapsamında Stratejik Planlama Üst Kurullarını ve Stratejik Planlama Ekiplerini 

oluşturarak, programda belirtilen takvim doğrultusunda Planın hazırlanma süreci 

başlatılmıştır. 

Stratejik Plan Ekip üyelerinin belirlenmesinde esas olarak kişilerin etki, etkilenme, 

bilgi ve ilgileri dikkate alınmıştır. Oluşan grupta bütün birimlerin temsil edilmesi sağlanmıştır. 

Her birimden görevlendirilen personelin yeterlilikleri belirlenerek Stratejik Planlama Ekipleri 

oluşturulmuştur.  
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Stratejik Plan Çalışmalarının Stratejik Plan Ekibi Tarafından Değerlendirilmesi 

Stratejik Plan konusunda yapılan çalışmalar toplantılarla Stratejik Plan Ekibinin 

değerlendirmesi neticesinde gerekli görülen düzeltmeler ve eklemeler yapılarak iş planı 

takvimi doğrultusunda ilerleme sağlanmıştır.  

 

Stratejik Plan Çalışmaları Doğrultusunda Yapılan Eğitim ve Çalıştaylar 

Okul Müdürü Ali GENÇTÜRK, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu 

Stratejik Planlama Seminerine ve değerlendirme toplantılarına katılmıştır.    

 

Stratejik Plan çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları 

yönlendirmek üzere Okul Müdürü başkanlığında, dört öğretmenden oluşan “Yükseliş 

Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu” kurulmuştur. 

Tablo 1:YÜKSELİŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN KOORDİNASYON 
EKİBİ 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERİ 

Ali GENÇTÜRK MÜDÜR  Yükseliş Ortaokulu 

Hasan SOLAK ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Eşref Muhtar DEVECİ ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Hasan KAYA ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Tuğba KARADAĞ ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu  

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürü Yardımcılısı başkanlığında, Stratejik Planlama çalışmalarının 

doğrudan yürütülmesi ve Üst Kurul’a belirli dönemlerde rapor sunmak, Üst Kurul’un önerileri 

doğrultusunda çalışmaları yürütmek üzere okulumuzda “Yükseliş Ortaokulu Stratejik 

Planlama Ekibi” oluşturulmasına karar verilmiştir 
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Tablo 2: YÜKSELİŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ 
Zeynep ÇORLU MÜDÜR YARDIMCISI Yükseliş Ortaokulu 

Dilek YILDIRIM ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Ebubekir GÜRCAN ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Ferhat SARI ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu 

Necati ÖZDEMİR  ÖĞRETMEN Yükseliş Ortaokulu  

Erdal  AKTAŞ 
OKUL-AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

Yükseliş Ortaokulu  

Abdullah ALAN OKUL-AİLE B. BŞK. Y. Yükseliş Ortaokulu  

 
Milli Eğitim Bakanlığı SGB 16/ 09/ 2013 Tarihli ve 2013/26 Sayılı Genelgesi ve ekinde 

yer alan “2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı” doğrultusunda. 

Ekipler oluşturulmuş ve 2015-2019 Stratejik Plan çalışmalarına başlanmıştır.  

 

Yükseliş Ortaokulu 2015-209 Stratejik Planına ait stratejilerin belirlenmesi aşamasında 

gerek Stratejik Planlama Üst Kurulunun gerekse iç ve dış paydaşların görüşleri alınmış, her bir 

katılımcının fikri analitik ve somut ölçütlerle değerlendirildikten sonra planımıza dâhil 

edilmiştir. Yapılan toplantı ve görüşmeler neticesinde elde edilen fikirler üst politika belgeleri 

ile ilişkilendirilmiş, stratejik planların hazırlanması hususunda bizlere yol gösteren kılavuz 

yayınlar incelenmiş ve bu sayede amaç, hedef ve stratejilerin belirlenmesinde somut ve 

makul bir yol izlenmiştir. Elde edilen fikirleri Stratejik Planlama Ekibi puanlamış ve Stratejik 

Plan Üst Kurulu tarafından önceliklendirilerek SWOT (GZFT) analizine yansıtılmıştır. 

 

Yükseliş Ortaokulu olarak 2015-209 Hazırlık Programında oluşturulan İş Takvimi ile Üst 

Kurul, Koordinasyon ve SP ekiplerinin yapacağı çalışmalar belirtilmiştir. 
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B. STRATEJİK PLAN MODELİ 
Müdürlüğümüz Stratejik Planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri 

ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir. 
Şekil 1: Yükseliş Ortaokulu PLANLAMA MODEL 
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II. BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
 

Plan kavramı, “bugünden, gelecekte nereye ulaşılmak istendiğinin, nelerin 

gerçekleştirilmek istendiğinin kararlaştırılmasıdır’’ şeklinde tarif edilebilir. Planlama ise; 

önceden belirlenmiş hedeflerin gerçekleştirilmesine dönük olarak kaynakların harekete 

geçirilmesi, etkin olarak kullanımı ve sonuç almaya yönelik bilgi temelli faaliyet; ya da 

örgütün amaçlarını tanımlama, bu amaçlara ulaşmak için genel stratejiler belirleme, örgütteki 

çalışanları koordine etme ve bütünleştirmek için ayrıntılı planlar oluşturma süreci olarak 

tanımlanabilir. Planlama, aynı zaman da bir bakıma, "nereye", "ne zaman", "nasıl", "niçin", 

"hangi araç ve yöntemle", "nerede" ve "kimler aracılığı" ile ulaşılacağı sorularının 

cevaplanması işlemidir.  

 

Çevredeki değişimler belirlenen hedeflere ulaşmak için sürekli yeni fırsatları gündeme 
getirmektedir. Bu fırsatlara ulaşabilmek adına hâlihazırdaki durumun gözden geçirilmesi ve 
analizi şarttır. Müdürlüğümüzün mevcut durumunun anlaşılması ve bu doğrultuda strateji ve 
hedeflerin tespiti için yapılan bir ön çalışma ile mevcut durum ortaya konulmuştur 

Bu kapsamda Yükseliş Ortaokulu  tarihsel gelişimi, yasal yükümlülükler ve mevzuat 
analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler ve paydaş analizleri öngörülen iş takvimi 
doğrultusunda tamamlanmıştır. 

A. TARİHİ GELİŞİM 

A.1. Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü Tarihçesi 

Okulumuz Binası 1961 yılı sonbaharında tamamlanmış, 1962 yılında Hastanenin alt 
kısmındaki (şimdiki Halk Eğitimi ve  Zübeyde Hanım Anaokulu) binasına tahsisli olan eski 
Yükseliş İlkokulu olan binada eğitim-öğretime başlamıştır. 1999–2000 eğitim-öğretim yılında 
biri anasınıfı olmak üzere 7 şubede toplam 152 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam ederken 
okul binasının yetersizliği nedeni ile Valilik olurları ile ilçemizdeki  ( Anadolu Lisesi-  
şimdiki  İmam Hatip Lisesi binasına taşınmıştır.  

İKİNCİ BÖLÜM 
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            300 öğrencisi ve 15 öğretmeni ile eğitim-öğretime devam ederken 18/12/2006 
tarih ve 40017 sayılı Valilik olurundaki geçici tahsisle 2007Ağustosunda şu anki binaya 
taşınmış ve 2007-2008 eğitim öğretim yılında şimdiki binada Eğitim-Öğretime başlamıştır. 

            Bu bina 1959 yılında Yapı Sanat Okulu olarak açılmış olup sırasıyla 1959-1960 
Eğitim öğretim yılında Kız Sanat Okulu,1971 yılında yeni kat yapılarak  1973-1974 Eğitim 
Öğretim yılında ise Kız Meslek Lisesi ve Pratik Kız Sanat Okuluna dönüştürülmüştür.Daha 
sonraları ise Ticaret Meslek Lisesi ve SDÜ ye bağlı  Meslek Yüksek Okulu olarak 
kullanılmıştır. Yeni Mahalle (şu anda TAŞMESCİT ), Doktor Tahsin TOLA Caddesi üzerinde 
Hastane yolundaki  Binanın mülkiyeti Maliye Hazinesi’ne ait olup—Tapu kayıtlarına göre  
okulun bulunduğu alan(bahçe sınırları dahil)  3469 m² --yüz ölçümüne sahiptir.Binanın 
oturum alanı 619.97 m2 olup ayrıca bahçe içerisinde Taşımalı öğrencilerimizin yemeklerini 
yediği Yemekhane ile Kantin (12 m2) mevcuttur. 

Bina Kazan dairesi ile odun-kömürlük ve sığınak bölümünün bulunduğu bodrum kat -
Zemin(1.Kat) -1.Kat(2.kat) olmak üzere 3 katlıdır. 

Okulumuz  30.03.2012 tarihinde yasalaşan 6287 sayılı -İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM 
KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 
kapsamında Senirkent İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün planı dahilinde Isparta İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün teklifi ve Isparta Valiliğinin 29.05.2012 tarih ve 11207 sayılı onayı ile 2012-
2013 Eğitim Öğretim Yılından itibaren ORTAOKUL olmuş ve adı da  YÜKSELİŞ 
ORTAOKULU   olarak değiştirilmiştir 

            Okulumuz Ortaokul olunca ilçemizdeki Turan ve Cumhuriyet İlkokullarındaki 
5.6.7.8. sınıflar bizim 5.6.7.8.sınıf öğrencileri ile birleşerek her sınıf düzeyinden 3 er şube 
olmak üzere  toplam 12 şube ile  302 öğrencilik bir okul olmuştur. 

            Hali hazırda  2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı başlamak üzere iken 1 Müdür 
yardımcısı (Müdür vekili) başta olmak üzere kadrolu olarak 3 adet Türkçe 4 adet Matematik 3 
tane Fen ve Teknoloji -2 tane   Sosyal Bilimler 3 tane İngilizce -2 Tane Dinkültürü  -1 tane 
Bilişim Teknolojileri -1 tane Beden Egitimi-1 tane Teknoloji Tasarım -1 tane -Görsel 
Sanatlar/Resim- öğretmeni  1 tane Müzik ve 1 tane de Rehber Öğretmen olmak üzere  toplam  
23 öğretmen 1 idareci ve  4 yardımcı hizmetli çalışmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı’na 
tahsisli okul binasında halen Yükseliş Ortaokulu olarak eğitim-öğretime devam edilmektedir.  

Okulumuz Kaloriferli olup, Okulumuza ilçe merkezinin her mahallesinden ve    Garip, 
Kayaağzı, Akkeçili, Ortayazı- Başköy köyleri ve Yassıören ile Uluğbey kasabalarından 
öğrenciler gelmekte olup şu anda taşımalı kapsamındaki  öğrenci sayısı (75-80) arasındadır 

Taşımalı öğrenciler öğle yemeklerini okulumuz bahçesinde bulunan yemekhanede 
yemektedirler. Şu an okulumuzda toplam 288 öğrenci öğrenim görmektedir.  Okulumuzda 
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Müdür olarak Ali GENÇTÜRK, Müdür Yardımcısı olarak Zeynep ÇORLU görev 
yapmaktadırlar. 22 Branş Öğretmeni, 4 Daimi İşçi, 4 TYP çalışanı, 32 personel görev 
yapmaktadır. 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MEVZUAT ANALİZİ 
Müdürlüğümüz; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve bu anayasaya bağlı olarak çıkarılan 

Milli Eğitim Temel Kanunu ile diğer kanun, tüzük, yönerge ve yönetmelikler çerçevesinde 
çalışmalarını sürdürmektedir. Bağlı olduğunuz Genel Müdürlük faaliyetleri: 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
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Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

C. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN ve HİZMETLER 
Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve bu alanlarda üretmiş olduğu hizmetler aşağıdaki 

gibi belirlenmiştir; 

Faaliyet Alanı 1 S.No Hizmetler 

Strateji Geliştirme 

1 Stratejik Planlama İşlemleri 

2 Çalışma Takvimi Hazırlama 

3 İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 

4 Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 

Faaliyet Alanı 2 S.No Hizmetler 

Denetim ve Rehberlik 
1 Öğretmenlerin Teftiş ve Denetimi 

2 Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 

FaaliyetAlanı3 S.No Hizmetler 

Eğitim-Öğretim 1 Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
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Koordinasyon 2 Özel Eğitimİşlemleri 

3 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

4 YarışmalarınDüzenlenmesive Değerlendirilmesi İşleri 

5 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler ile 
ilgiliOrganizasyon 

6 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

7 ÖğrencileriSınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs 
İşlemleri 

 
FaaliyetAlanı4 S.No Hizmetler 

Halkla İlişkiler 

1 Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2 Protokol İş veİşlemleri 

3 Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 

4 ÖzelBüro Hizmetleri 

FaaliyetAlanı 5 S.No Hizmetler 

Fiziki veMali Destek 1 Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 

 2 Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereci Temin ve 
Dağıtımı 

 3 Taşınır Mal İşlemleri 

 4 Okul Kantinİşlemleri 

 5 Temizlik, Güvenlik,Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma 
Hizmetleri 

 6 Evrak Kabul,Yönlendirme ve Dağıtımİşlemleri 

 7 Arşiv Hizmetleri 

 8 Sivil Savunma İşlemleri 

Faaliyet Alanı 6 S.No Hizmetler 

İnsan Kaynakları 1 Personel Maaş, Ücret ve Muhasebe İşlemleri 

 2 İŞ-KUR Toplum Yararına Çalışma Programı İşlemleri 

 3 Özlükİşlemleri 
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 4 Personel Ödül İşlemleri 

 5 Hizmetiçi Eğitim İşlemleri 

 6 Aday Öğretmen/Memurların Adaylık Eğitimİşlemleri 

 7 Personel Disiplinİşlemleri 

Faaliyet Alanı 7 S.No Hizmetler 

Bilgi veTeknik 1 Mebbis ve e-Okul Modülleri Yönetimi 

Destek 2 Bilgi İşlem ve Otomasyon İşleri 

 3 Telefon Santral Hizmetleri 

 4 Web Sayfaları Yönetimi 

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Paydaş analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 

katılımcılığın sağlanabilmesi için Kurumumuzun etkileşim içinde bulunduğu tarafların 

görüşleri dikkate alınarak stratejik planın sahiplenilmesine çalışılmıştır.  

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflenmiştir.  

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, 

işverenler, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların 

büyük bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. Bunu gerçekleştirmeye 

yönelik olarak Stratejik Planlama Ekibi toplantılar düzenlenmiş ve katılımcıların paylaşımları 

sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine 

çalışılmıştır. Paydaş toplantılarından sonra iç ve dış paydaşlara yönelik paydaş anketleri 

düzenlenmiştir. Paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el 

verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiştir. 
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D.1. Paydaşların Tespiti 
Okulumuzun iç ve dış paydaşlarını belirlemek üzere öncelikle bir matris 

oluşturulmuştur. Yapılan çalışmalar ve toplantılar ile fikir alış verişi yapıldıktan sonra 

müdürlüğümüzün faaliyet, ürün ve ürettiği hizmetlerle ile ilgisi olan, kurumdan doğrudan 

veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup veya 

diğer kurumlar tespit edilerek iç ve dış paydaşlarımız belirlenmiştir. Paydaşlar belirlenirken 

kurum ve kişilerin ilgileri, yetenekleri, yasal yükümlülükleri ve kurumumuz için önem 

dereceleri göz önünde bulundurulmuştur.  

D.1.1 İç Paydaşlar 
İç paydaş listesi EK’te verilmiştir. 

D.1.2 Dış Paydaşlar 
Dış paydaş listesi EK’te verilmiştir 

D.2. Paydaş Görüşlerinin Alınması Ve Değerlendirilmesi 
 

2015–2019 yıllarının kapsayacak okulumuz Stratejik Plan çalışmalarına ışık tutması için iç 

paydaşlarımız için anket oluşturulmuş ve bu anket aracılığı ile paydaş görüşleri plana dâhil 

edilmiştir.  

Dış Paydaşlarımız, Yükseliş Ortaokulu’ndan Neler Bekliyor 

1- Kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinin sağlanması.  

2- Çağın gereklerine uygun ezbercilikten uzak bir eğitim sisteminin oturmasıdır. 

3- Diğer kurumlarla yakın ilişkiler ve irtibat içinde olup beğeniyi artıran faaliyetler içerisinde 

olmak. 

4- Lise hazırlık sınavlarında daha iyi yerlere getirmesi, sanatsal ve sportif alanlarda derece 

alınması. 

5- Okulumuzun Isparta’taki okullar arasında üst sıralara çıkarılması. 

6- Çocuklarımızı dershaneye göndermemize gerek kalmayacak eğitimin verilmesi. 
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7- Teknolojinin eğitimde daha aktif bir şekilde kullanılması. 

8- Okul içi ve dışı güvenlik önlemlerinin artırılması. 

9- Yapılan etkinlik ve faaliyetlere özellikle öğrenci velilerinin katılımını artırılması. 

10- Rehberlik hizmetlerinin artırılması. 

11- Değerler eğitimine önem verilmelidir. 

Dış Paydaşlarımız, Yükseliş Ortaokulu’ndan Gelecek Beş Yılda Neler Yapmasını 
İstiyor 

1- Kalıcı bir eğitim sisteminin oturması adına çalışma yapmalıdır. 

2- Eğitim seviye ve kalitesinin artırılması. 

3- Eğitim ve öğretim faaliyetlerine aileleri dâhil ederek tüm paydaşlar ile koordineli olarak 

harekete geçilmesi. 

4- Eğitim kalitesinin artırılması ve eğitim öğretim düzeyinin üst seviyelere çekilmesi için 

projeler üretmek. 

5- Dershanelere olan ihtiyacı ortadan kaldıracak çalışmalar yapmak. 

6- Yabancı dil eğitiminin etkin bir şekilde uygulanması. 

7- Okul güvenlik önlemlerinin artırılması. 

8- Okulumuzun Senirkent’te cazibe merkezi haline getirilmesi. 

9- Ortaokul öğrencilerimize daha düzenli mesleki rehberliğin yapılması. 

 

Dış paydaşlarımız ile birebir görüşmeler yapılmış, dış paydaşlarımızın kurumumuzdan 

beklentilerini planımıza aktarabilmek için görüşme formları oluşturulmuş, ortak çalışma alanları 

belirlenmiştir.  

İç paydaş anketi, paydaşlarımızın görüşleri alınmıştır. Birbiriyle benzer nitelikte öneriler 

gruplandırılarak stratejik planlama ekibimizden önceliklendirilmesi istenmiş ve kurumumuz için 

öncelikli olan fikirler Stratejik Planımıza aktarılmıştır. 

Stratejik Planlama Üst Kurulu iç ve dış paydaş anket sonuçlarını değerlendirmiştir. Anket 

sonuçları neticesinde kurulun almış olduğu kararlar aşağıda sıralanmıştır. 

 Okulumuzun faaliyetleri hakkında bilgilendirme çalışmaları yapılması, 

 Bilgi edinmek amacı ile okulumuza yapılan başvurulara tam ve zamanında cevap 

verilmesi için gerekli çalışmaların yapılması, 
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 Eğitim kurumlarının nicel ve nitelik olarak eksiklerinin acilen giderilmesi, 

 Okulumuz birimlerinde görevli kişilerin sayılarının artırılması, bilgi ve becerilerini 

artıracak hizmet içi faaliyetler düzenlenmesi, 

 Öğrencilere yönelik düzenlenen sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin artırılması, 

 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile etkili bir iletişim ve koordinasyon sağlanması için 

mekanizmalar geliştirilmesi 

Paydaşlarımıza ait görüşler, anket sonuçları, müdürlüğümüzün GZFT Analiz çalışmalarına, 

sorun alanlarına, amaç, hedef ve faaliyetlerine yansıtılmıştır. 

D.3. Paydaş Etki Önem Matrisi 
 İç ve dış paydaşlar; hizmet alan, temel ortak, stratejik ortak ve tedarikçi şeklinde 

sınıflandırılmıştır. Paydaşlarla gerçekleştirilecek çalışmaların niteliği belirlenmiştir. Belirlenen 

paydaşların tümü ile etkili bir iletişim kurulması imkânsız olduğundan paydaşlar, Kurumun 

faaliyetlerini etkileme derecesi ile Kurumun faaliyetlerinden etkilenme derecesine göre “paydaş 

etki/önem matrisi” aracılığıyla önceliklendirilmiştir. Etki/önem derecesi; önemsiz zayıf olanları izle, 

önemsiz güçlü olanları bilgilendir, önemli zayıf olanları çıkarlarını gözet, önemli güçlü olanları 

birlikte çalış şeklinde gruplandırılmıştır. Bu aşamada paydaş ürün/hizmet matrisi de uygulanmış ve 

böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konmuştur.  

Yükseliş Ortaokulu Paydaş Etki Önem Matrisi ekte sunulmuştur. 

D.4. Paydaş Görüşleri 
Okulumuzda çalışan 20 yönetici/öğretmen ve çalışanımız ile öğrencilerimizden isteklilerden 

oluşan 100 kişinin katıldığı iç paydaş memnuniyet anketleri uygulanmıştır.  

Okulumuzun dış paydaşlarından etki-önem derecesi en yüksek 4 kurum ziyaret edilerek 

oluşturulan dış paydaş anketi ile görüşleri alınmıştır.  
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E. KURUM İÇİ ANALİZ 

E.1. Kurum Yapısı 
 

Okulumuz ,ortaokul seviyesinde eğitim-öğretim hizmeti yürütmektedir. Öğrencilerimizin 

hem akademik bilgi seviyelerini yükseltmek hem de sanatsal-kültürel birikimlerini artırmak için 

çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Okulumuz çeşitli kurslarla öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine 

uygun alanlarda kendilerini geliştirmelerine olanak sunmaktadır. 

Şekil2: YÜKSELİŞ ORTAOKULU KURUM ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 
 

 Müdür Yardımcısı 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen Öğrenci Kulüpleri 
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Çalışanların Görevleri ve İşbölümü: 

S.NO UNVANI GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

1. Ders okutmak.  
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 
olarak görevlerini yürütmek.  
3. Okulu düzene koyar.  
4. Denetler.  
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur.  
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

2 Müdür Yardımcısı 

1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar  
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

3 Öğretmenler 

1.  Kendilerine verilen ve yetkili sayıldıkları dersleri okutmak 
2. Okuttukları derslerle ilgili uygulama ve deneyleri yapmak 
3. Serbest çalışma saatlerinde öğrencileri gözetlemek 
4. Ders dışında okulun eğitim öğretim ve yönetim işlerine katılmak. 
5. Öğrencilerin sorunlarıya ilgilenmek 
6. Kanun yönetmelik ve emirlerle tespit edilen ödevleri yapmak. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder.  
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar.  
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar.  

4 Yönetim işleri ve büro 
memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar.  
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da  şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 
ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  
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5 Yardımcı hizmetler personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 
taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler.  
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 
karşı sorumludurlar.  

6 Kaloriferci 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar.  
2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 
işleri yapar.  
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludur.  
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar  
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E.2. Beşeri Kaynaklar 
Okulumuzun Müdür kadrosu Ali GENÇTÜRK tarafından görevlendirme olarak yürütülmektedir. 

Müdür yardımcısı kadrosunda ise Zeynep ÇORLU görevlendirme olarak yürütülmektedir.    

2015- 2016 eğitim öğretim yılında 22 branş öğretmeni kadrolu okulumuzda görev yapmaktadırlar.  

Tablo 3: YÜKSELİŞ ORTAOKULU MEVCUT YÖNETİCİ SAYISI 

  Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür V. 1 0 1 

2 Müdür Yrd. V. 0 1 1 

 

Tablo 4: YÜKSELİŞ ORTAOKULU 2015 YILI KURUM YÖNETİCİLERİNİN EĞİTİM 
DURUMU 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı  İtibari  İle 

Kişi Sayısı % 
Ön lisans 0 0 

Lisans 2 100 

Yüksek Lisans 0 0 

 

Tablo 5: YÜKSELİŞ ORTAOKULU  2015 YILI KURUM YÖNETİCİLERİNİN HİZMET SÜRESİNE 
İLİŞKİN BİLGİLER  

Hizmet Süreleri 
2015 Yılı  İtibari  İle 

Kişi Sayısı % 
5-10 Yıl 1 50 

10-15 Yıl 1 50 
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Tablo 6: YÜKSELİŞ ORTAOKULU GERÇEKLEŞEN YÖNETİCİ SİRKÜLASYONUNUN ORANI: 

  
Yıl  İçerisinde Kurumdan Yıl  İçerisinde Kurumda Göreve 

Ayrılan Yönetici Sayısı Başlayan Yönetici Sayısı 
2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM 0 0 1 0 0 0 
 

ÖĞRETMENLERE İLİŞKİN BİLGİLER:  

Tablo 7: YÜKSELİŞ ORTAOKULU 2015 YILI MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI: 

  Branşı Erkek Kadın Toplam 
1 Beden Eğitimi Öğretmeni 1 Kadrolu 1 Kadrolu 2 
2 İngilizce Öğretmeni 2 Kadrolu   1 Kadrolu 3 
3 Matematik Öğretmeni 2 Kadrolu   2 Kadrolu   4 

4 Teknoloji Tasarım Öğretmeni   1 Kadrolu 1 

5 Sosyal Bilgiler Öğretmeni   2 Kadrolu   2 
6 Türkçe Öğretmeni 3 Kadrolu     3 

7 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 1 Kadrolu     1 

8 Fen Bilimleri Öğretmeni 2 Kadrolu   1 Kadrolu   3 

9 Din Kül. Ve Ahlak Bilgileri 
Öğretmeni   2 Kadrolu   2 

10 Müzik Öğretmeni 1 Görevlendirme   1 
TOPLAM   12 10 22 

 

Tablo 8: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRETMENLERİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı  İtibari  İle 

Kişi Sayısı % 
20-29 6 27 
30-39 13 59 
40-50 3 14 
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Tablo 9: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRETMENLERİNİ HİZMET SÜRELERİ :  

Hizmet Süreleri 
2015 Yılı  İtibari  İle 

Kişi Sayısı % 
1-3 Yıl 4 27 
4-6 Yıl 7 47 

7-10 Yıl 2 13 
11-15 Yıl 2 13 

 

Tablo 10: YÜKSELİŞ ORTAOKULU  GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLÂSYONUNUN 
ORANI 

  
Yıl  İçerisinde Kurumdan Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 
Ayrılan Öğretmen Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 
TOPLAM 2 4 2 4 2 11 

 

Destek Personele (Hizmetli -  Memur) İlişkin Bilgiler: 

 

Tablo 11: YÜKSELİŞ ORTAOKULU YILI KURUMDAKİ MEVCUT HİZMETLİ/ MEMUR SAYISI: 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı Toplam 

1 Memur -- -- -- -- -- 
2 Hizmetli  (Daimi İşçi) 4 -- İlkokul   4 
3 Sözleşmeli İşçi -- -- -- -- -- 
4 Sigortalı İşçi ( İşkur) -- 4 İlkokul -- 4 
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Tablo 12: YÜKSELİŞ ORTAOKULU BEŞERİ KAYNAKLAR BİLGİ TABLOSU  

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

              KADRO 
DURUMU 

EĞİTİM 
DURUMU 

HİZMET 
İÇİ 

EĞİTİM 
    

Sı
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 so
ya

dı
 

G
ör

ev
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Y
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tığ
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l 

Ç
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m

al
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ve

 k
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ar

 

1 Ali GENÇTÜRK Müdür V. Fen Bilimleri  14 1 Var Kadrolu            1 Başarı Belgesi   

2 Zeynep ÇORLU Müdür Y. Müzik  5 3 Var Kadrolu                

3 Abdullah AÇAR Öğretmen Beden Eğitimi  6 2 Var Kadrolu                

4 Ahmet SEKANLI Uzman 
Öğretmen Matematik  21 2 Var Kadrolu            

1 Aylıkla 
Ödüllendirme 

  2 Takdir Belgesi 

4 Teşekkür Belgesi 

5 Ayşegül KIRCA Öğretmen Matematik  3 3 Var Kadrolu            1 Başarı Belgesi   

6 Dilek 
ÇOBANKAYA Öğretmen Teknoloji Tasarım   11 2 Var Kadrolu                

7 Dilek YILDIRIM Uzman 
Öğretmen Sosyal Bilgiler  19 2 Var Kadrolu            3 Teşekkür Belgesi   

8 Ebubekir  
GÜRCAN Öğretmen Türkçe   5 2 Var Kadrolu                

9 Emine 
GENÇTÜRK Öğretmen İngilizce  9 3 Var Kadrolu            

1 Aylıkla 
Ödüllendirme   
1 Takdir Belgesi 

10 Ferhat SARI Uzman 
Öğretmen İngilizce  6 2 Var Kadrolu            

1Başarı Belgesi 
  

2 Teşekkür Belgesi 

11 Hasan KAYA Öğretmen Türkçe  6 2 Var Kadrolu                

12 Hasan SOLAK Öğretmen Bilişim Teknolojileri  7 2 Var Kadrolu                

13 İsmail GÜCÜÖZ Öğretmen Türkçe   7 2 Var Kadrolu                

14 Muhammet Ali 
AKALIN Öğretmen Fen Bilimleri  1 1 Var Kadrolu                

15 Muhtar Eşref 
DEVECİ Öğretmen Fen Bilimleri  1 1 Var Kadrolu                

16 Necati ÖZDEMİR Öğretmen İngilizce 3 2 Var Kadrolu                

17 Nilüfer AKKAŞ Öğretmen Fen Bilimleri  4 2 Var Kadrolu                

18 Tuğba GÜRCAN Öğretmen Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi  4 2 Var Kadrolu                

19 Tuğba 
KARADAĞ Öğretmen Sosyal Bilgiler 4 4 Var Kadrolu                

20 Zeliha ARSLAN Öğretmen Matematik  19 3 Var Kadrolu            2 Teşekkür Belgesi   

21 Züleyha ÖZER Öğretmen Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi  8 2 Var Kadrolu                

22 Baki KARAKUŞ Öğretmen Müzik 3 1 Var Kadrolu                
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E.3. Mali Kaynaklar 
 

Okulumuzun mali kaynakları kantin kira geliri, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden okulumuza 

aktarılan gelirler, Okul – Aile Birliğinden aktarılan gelirler, veli ve öğretmenlerin yaptığı bağışlardan 

oluşmaktadır. 

Tablo 13: YÜKSELİŞ ORTAOKULU MALİ KAYNAK TABLOSU 

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 
Genel Bütçe -- --- --- --- --- 
Okul aile Birliği 1500 1500 1500 1500 1500 
Özel İdare -- -- -- -- -- 
Kira Gelirleri 2430 2520 2610 2700 2790 
Döner Sermaye -- -- -- -- -- 

Vakıf ve Dernekler -- -- -- -- -- 

Dış Kaynak/Projeler -- -- -- -- -- 
Diğer 100 150 100 150 110 
TOPLAM 4030 4170 4210 4350 4400 

 

 

Tablo 14: YÜKSELİŞ ORTAOKULU 2012/2014OKUL - AİLE BİRLİĞİ GELİR 
GİDERLERİ 

YILLAR GELİRLER GİDERLER DEVİR 
2012 1880,61 TL 420 TL 1460,11 TL 

2013 2573,00 TL. 2184,00 TL. 2449,11 TL. 

2014 0 TL. 2419,00TL. 30,11TL. 
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E.4. Fiziki ve Teknolojik Altyapı 
 

Okulumuzun fiziki ve teknolojik altyapısı yeterli düzeydedir. Okulumuzda her sınıfta 

internet erişimi bulunmaktadır. Tüm idari birimlerde bilgisayar, yazıcı, fotokopi makinası ve 

internet erişimi bulunmaktadır. 

Tablo 15: YÜKSELİŞ ORTAOKULU FİZİKİ ALT YAPISI  
Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası    X   X    

Ekipman Odası   X        
Kütüphane X        alanı yetersiz  
Rehberlik Servisi   X    X    
Resim Odası   X    X    
Müzik Odası   X     X   

Çok Amaçlı Salon  X       
yemekhane çok amaçlı 
salon olarak 
kullanılmakta  

Ev Ekonomisi Odası   X        
İş ve Teknik Atölyesi   X    X    
Bilgisayar laboratuarı X        alanı yetersiz  

Yemekhane X        çok amaçlı salon olarak 
kullanılmakta   

Spor Salonu   X    X    
Otopark   X        

Spor Alanları    X   X  bahçe yetersiz   

Kantin X          
Fen Bilgisi Laboratuvarı  X       alanı yetersiz  
Atelyeler   X        
Bölümlere Ait Depo    X       
Bölüm Laboratuvarları   X        
Bölüm Yönetici Odaları   X        
Bölüm Öğrt. Odası   X        
Teknisyen Odası   X        

Bölüm Dersliği    X       

Arşiv X          
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Tablo 16: YÜKSELİŞ ORTAOKULU TEKNOLOJİK ALT YAPISI 
Araç-Gereçler 2012 2013 2014 İhtiyaç 
Bilgisayar 1 1  1 9  
Yazıcı 1  1  1  2 
Tarayıcı 1  1  1    
Tepegöz 0 0 0 0 
Projeksiyon 1  1 1 4  
Televizyon 0 0 0 2  
İnternet bağlantısı 1  1  1    
Fen Laboratuvarı  1 1  1    
Bilgisayar Lab. 0 0 0 1  
Fax 0 0 0 1 
Video 0 0 0 0 
DVD Player 0 0 0 0 
Fotograf makinası 0 0 0 1  
Kamera 0 0 0 1  
Okul/kurumun İnternet sitesi  1  1 1  1 
Personel/e-mail adresi oranı     22-22   

Diğer araç-gereçler         

 

 

E.5. Eğitim Öğretimde Durum 

Ortaokul; 
Okulumuz 12 derslikte 2 Beden Eğitimi Öğretmeni, 3 İngilizce Öğretmeni, 4 Matematik Öğretmeni, 1 

Teknoloji Tasarım Öğretmeni, 2 Sosyal Bilgiler Öğretmeni, 1 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni,  3 Türkçe 

Öğretmeni, 3 Fen Bilimleri Öğretmeni, 1 Müzik Öğretmeni, 1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgileri Öğretmeni  ile 

288 öğrencimize eğitim öğretim hizmeti sunmaktadır.  

Okulumuzda okullaşma oranı net %100 olup, Türkiye Ortalaması: % 93,09 ‘dır. Derslik başına düşen 

öğrenci sayısı ise 24’dur. 

 

Tablo 17: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı Kız Erkek 

22 139 179 288 13,09    
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Tablo 18: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER  A 
                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 
  2012-13 2013-14 2014-15 
  Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 
 Öğrenci Sayısı 187 156 174 160 158 144 
 Toplam Öğrenci Sayısı 343 334 302 

 

Tablo 19: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER  B 

     Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 
28,58 27,8 25,16 31,18 25,7 12,58 

 

Tablo 20: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER  C 
Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

2012 2013 2014 

Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı 

343 82 334 96 302 77 
 

Tablo 21: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER  D 
Öğrencilerin SBS-TEOG  Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012-2013 2013-2014 2014-2015 

  Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 187 156 174 160 158 144 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 
Sayısı ( Kız +Erkek ) 80 96 77 

Kazanan öğrenci sayısı 52 96 77 

Genel Başarı Oranı ( % ) 65 100 100 
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Tablo 22: YÜKSELİŞ ORTAOKULU ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER  E 
Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
2012-2013 254 0 
2013-2014 268 0 
2014-2015 302 2 

 

Tablo 23: YÜKSELİŞ ORTAOKULU YERLEŞİM  ALANI VE DERSLİK BİLGİLERİ   A 
YERLEŞİM 

Toplam Alan Bina Alanı Bahçe alanı 

4006 m2 3469 m2 537 m2 
 
Tablo 24: YÜKSELİŞ ORTAOKULU YERLEŞİM  ALANI VE DERSLİK BİLGİLERİ  B 

SOSYAL ALANLAR 
Tesisin Adı Kapasitesi Alanı 

Kantin 2 12 m2 

Yemekhane 250 166 m2 

Toplantı Salonu 250 166 m2 
 

Tablo 25: YÜKSELİŞ ORTAOKULU YERLEŞİM  ALANI VE DERSLİK BİLGİLERİ  C 
SPOR TESİSLERİ 

Tesisin Adı Kapasitesi Alanı 
Basketbol Alanı 12 200 m2 (Yetersiz) 

Futbol Sahası 14 300 m2 (Yetersiz 
Kapalı Spor  Salonu   Yok 

 

Okulumuz bünyesinde 12 derslik   1 Müdür odası, 1 Müdür Yardımcısı Odası, 1 Hizmetli odası,  1 

öğretmenler odası,  1 Fen ve Teknoloji Laboratuvarı, 1 Rehberlik Odası,  1 Arşiv Odası,1 kütüphane, 1 Harita 

odası ve 4 adet tuvalet mevcuttur. 

Müdür odasında,  Öğretmenler odasında ve Müdür Yardımcısı odasında kullanılmakta olan toplam 3 

bilgisayar mevcuttur. 2 fotokopi makinesi ile 2 yazıcı her an kullanıma hazırdır. Okulda kütüphanemiz 

öğrencilerimizin kullanımındadır. Her sınıfımızda sınıf dolapları vardır. Dolaplarında sınıf seviyelerine uygun 

okuma kitapları da bulunmaktadır.  

İdare odaları, öğretmenler odası ve hizmetli odaları  ihtiyacı karsılar nitelikte görülmektedir. 
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Okulumuz ısınma ihtiyacını kalorifer düzeneği ile sağlamaktadır. Yakacak olarak kömür 

kullanılmaktadır. Kalorifer kazanı okulun bodrum katındadır. Bakım ve onarımı öğretim yılı basında 

yaptırılmıştır.  

Okulumuzda 1 adet kız tuvaleti, 1 adet erkek tuvaleti, 1 adet erkek öğretmen tuvaleti, 1 adet bayan 

öğretmen tuvaleti bulunmaktadır. 

 Okulun isim tabelası ve tüm sınıf içi tabelaları yeni yönetmeliğe uygundur.  

Oyun alanı bakımından okul bahçemiz yetersizdir. Öğrencilerimizin spor yapmaları için 2 tane 

basket potası, 1 voleybol sahası ve 1 futbol sahası mevcuttur. Ağaçlandırma yeterli seviyededir. Bina 

önünde Bayrak direğimiz vardır. Öğrencilerimiz içme su ihtiyacını bahçede bulunan çeşmelerden 

karşılamaktadır.  

2014-2015 eğitim-öğretim yılında ihtiyacı bulunan sınıflarımız boyanmıştır. Ayrıca dış cephesi de  

2014-2015 eğitim-öğretim yılında boyanmıştır. 

Okulumuzun bahçesinde sportif faaliyetler için futbol, basketbol ve voleybol sahası bulunmakta ve 

bu sahalar sportif faaliyetlerde kullanılmaktadır. 

Fatih Projesi; 
Bakanlık tarafından yürütülmekte olan FATİH Projesi kapsamında okulumuza 1 adet 

fotokopi makinesi kurulumu yapılmıştır. 

Yükseliş Ortaokulu Olarak Neredeyiz  
Okulumuz olarak okullaşma oranı incelendiğinde %100 rakamı yakalanmıştır. Okulumuzda 12 

derslikte 22 öğretmen tarafından 288 öğrenciye eğitim verilmekte olup ortalama öğretmen başına 13 
öğrenci düşmektedir. 

 

F. KURUM DIŞI ANALİZ 

F.1. Üst Politika Belgeleri 
Senirkent Yükseliş OrtaokuluMüdürlüğü Stratejik Planının stratejik amaç ve hedefleri; 

Senirkent İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları ile karşılaştırılarak uyumlu hale 
getirilmiştir. 

Senirkent Yükseliş OrtaokuluMüdürlüğü stratejik plan hedefleri, üst politika belgelerindeki 
hedeflerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak şekilde oluşturulmuştur. 
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Okul stratejik planının uyumlaştırıldığı etki kaynakları: 
SIRA 
NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve 
Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
8 62. Hükümet Programı 
9 62. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu 
Genelgesi 

11 Bilgi Toplumu Stratejisi 
12 Milli Eğitim Strateji Belgesi 
13 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 
14 19.Milli Eğitim Şurası Kararları 
15 Senirkent  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

F.2. PEST ANALİZİ (Politika-Ekonomi-Sosyal-Teknolojik) 
 

 
Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya 

çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve 

teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve 

bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir 

analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından 

korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, 

sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun 

gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu 

değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. 

Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve 
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planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin 

sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından 

önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından 

bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu 

çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, 

bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. 

Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz 

haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı 

haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında 

izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 

geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve 

deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda 

meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel 

değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime 

zorlamaktadır. 

Politik Eğilimler Ekonomik Eğilimler 

1. Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün 
eğitimdeki başarıları üzerinde önemli artışların 
olması 

1.  Toplum kavramında, internet kullanımı 
sonucunda meydana gelen değişiklikler 

2. Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru 
değişmesi 

2. Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 

3. Hükümet politikalarında ve üst politika 
belgelerinde eğitime daha fazla önem atfedilmesi. 

3. TÜİK verilerine göre ilçemizin negatif göç oranına 
sahip olması. 

4. Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 4. Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
5. Yerel yönetimlerin eğitime katkısının daha fazla 
olması. 

5. Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

6. Eğitim müfredatının eğitimin tüm kademelerinde 
çağın gereklerine uygun öğrenci merkezli hale 
getirilmesi. 

6. İlçemizin turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal 
mirasa sahip olması ve doğal alanların turizm amacı 
ile değerlendirilmeye  
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8. Eğitim ve teknolojik altyapı konularındaki devlet 
politikalarının önem kazanması. 

7. Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 

9. MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
ile eğitim politikalarının sık sık değişmesi.   

 

Sosyal Eğilimler Teknolojik Eğilimler 

1. Doğum ve ölüm oranları 1. E-devlet uygulamaları   
2. Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 
kentsel yaşam) 

2. Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 

3. Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması 3. Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 

4. Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik 
başarıya odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi  

4. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-
paylaşım olanakları 

5. Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 5. Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin 
artması 

6. Parçalanmış ve ilgisiz ailelerin öğrencilerin okul 
hayatına olumsuz etkileri 

6. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 
etkileşim/paylaşım olanakları 

7. Boşanma oranının yükselme eğilimi içerisinde 
olması 7. Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
8. Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 8. Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları 

9. Hayat beklentilerindeki değişimler 
9. Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 

araçlar 

10. Kariyer beklentileri 10. e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem 
internet olanakları 

 

G. GZFT (SWOT) ANALİZİ 

 Bu bölümde; okulumuzun iç ve dış paydaşların güçlü ve zayıf yönleri olarak neleri gördükleri 
ve müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak neleri algıladıkları belirlenmiştir. Kapsamlı bir katılım 
sonucunda ortaya çıkan ortak görüşler GZFT (Güçlü, Zayıf yönler, Fırsat ve Tehditler) analizinde 
birleştirilmiştir. 

 Okulumuzun GZFT analizi iç ve dış paydaşlarının görüşleri, değişik tarihlerde yapılan, her 
düzey ve birimden temsilcilerin katıldığı seminer, çalıştay, anket ve yüz yüze görüşme yolu ile 
ortaya çıkan sonuçlar doğrultusunda yapılmıştır. 
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G.1. Güçlü Yönler 
FİKİRLER TEMA 
Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi Tema 3.3 

Veli iletişiminin güçlü  olması Tema 3.2 
Okul Aile Birliğinin işbirliğine açık olması Tema 3.1 
Sınıf mevcutlarının 25 öğrenciyi geçmemesi Tema 3.1 
Güvenlik kameralarının bulunması Tema 3.2 
ADSL bağlantısının olması Tema 3.2 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yöneticilerin bulunması Tema 3.3 
Her sınıfta yeterli teknolojik cihazın bulunması Tema 3.2 
Teknolojik araçların etkin bir şekilde kullanılışı Tema 3.4 
Eğitim araç gereçlerinin ihtiyacı karşılaması Tema 3.2 
Okul ve kurumlarımızda ders dışı etkinliklerin sayılarının artmış olması Tema 2.1 
Okulumuzun iç ve dış paydaşlarıyla etkili iletişiminin bulunması Tema 3.3 
Kurum kültürünün oturmuş olması Tema 3.3 
Kurumumuzda yönetim anlayışının olması Tema 3.3 
Şeffaf ve paylaşımcı bir hizmet anlayışı Tema3.3 
Hizmet alan kişilere yönelik iletişimin kuvvetli ve çözüm odaklı oluşu Tema 3.3 
Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması Tema 3.1 
Öğretmen İhtiyacının çoğunun kadrolu öğretmenler tarafından karşılanması Tema 3.1 
Okulun sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerdeki başarısı Tema 2.1 
Stratejik yönetim ve planlamaya önem veren örgüt kültürünün olması Tema 3.3 

Genç ve deneyimli öğretmenlerin, birlikte çalışması, eğitim öğretim alanında görüş alış 
verişinin yapılması Tema 2.1 

Okul Çalışanları arasında güçlü bir iletişimin olması Tema 2.1 

 

G.2. Zayıf Yönler 

FİKİRLER TEMA 

Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği Tema 3.2 

Okul bünyesinde rehber öğretmenin olmaması Tema 2.1 

Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmaması Tema 3.2 

Nakil giden öğrenci sayısının fazla olması Tema 2.1 

Öğrencilerin ortak bir okul kültürüne sahip olmaması Tema 2.1 

Velilerin eğitim seviyelerinin düşüklüğü Tema 3.2 
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Ailelerin öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerine yeterli önemi vermemesi Tema 2.1 

Resim odası ve müzik odası gibi fiziksel alanların yetersizliği Tema 3.2 

Okul öncesi okullaşma oranlarının istenilen düzeyde olmayışı Tema 1.1 

Kurum personelinin performansını yükseltecek hizmet içi eğitimlerin yeterli sayıda 
olmayışı. Tema 3.1 

Çalışanların motivasyonunu artıracak çalışmaların yetersizliği Tema 3.1 

Performans değerlendirilmesine gereken önemin verilmeyişi Tema 3.1 

Velilere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yetersizliği Tema 2.1 

Var olan teknolojik alt yapının verimli ve etkili bir şekilde kullanılamayışı Tema 3.2 

Hizmet binamızın yetersizliği Tema 3.2 

Yöneltme, rehberlik ve danışma hizmetlerinin yetersizliği Tema 2.1 

AB projelerine başvuruların yetersizliği Tema 2.3 

Bilişim araçları ve internet bağımlılığı Tema 2.1 

Evinde bilgisayar ve internet bulunan öğrenci sayısının azlığı Tema 3.2 

 

 

G.3. Fırsatlar 
FİKİRLER TEMA 
Derslik başına düşen öğrenci sayılarının standartların altında olması Tema 3.2 

Okulumuzun diğer okul ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması Tema 3.4 
Yerel yönetim, Özel İdare ve sivil toplum kuruluşlarının eğitime desteği Tema 3.3 
Bakanlığın okul öncesi eğitime önem vermesi Tema 1.1 
İnsan kaynaklarının yeterliliği Tema 3.1 
Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi Tema 3.1 
Okulumuzun ilçe merkezinde olması Tema 3.2 
Yerel medyanın, eğitim çalışmalarını tanıtmaya yönelik desteğinin olması Tema 3.3 
Okul çevresinde öğrencilere zarar verecek mekanların olmaması Tema 2.1 
İlçemizin, güvenli ve yaşanabilir bir ilçe oluşu Tema 3.2 
Süleyman Demirel Üniversitesi MYO’nun işbirliğine açık ve istekli oluşu Tema 3.3 
Hayırsever vatandaşlarımızın eğitime maddi ve manevi katkıda bulunması Tema 3.1 
Okulumuzun zorunlu hizmet kapsamında olması Tema 3.2 
Dünya da ve Türkiye’de hızlı gelişim sergileyen teknoloji alanındaki çalışmalara uyum 
sağlaması  Tema 3.4 

 



 

 

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

Sa
yf

a4
8 

G.4. Tehditler 
FİKİRLER TEMA 
Medyanın eğitici görevi tam anlamıyla yerine getirememesi Tema 3.4 

Velilerin ekonomik düzeylerinin düşük olması Tema 3.2 

Bulunduğumuz mahalleden hızlı göçlerin olması Tema 3.1 

Okulumuzda öğretmen sirkülâsyonunun fazla olması Tema 3.1 

Sosyal sportif ve kültürel etkinlik alanlarının yetersizliği Tema 2.1 

Teknolojinin yanlış kullanımı, internet bağımlılığı Tema 2.1 

Girişimcilik ruhunun gelişmemiş olması Tema 3.1 

Okulun hizmet verdiği kesimin sosyal–kültürel ve ekonomik seviyesinin yetersizliği Tema 3.1 

Zararlı alışkanlıkların yaygınlaşıyor olması Tema 2.1 

Bazı velilerin ilgisizliği Tema 2.1 

Aile bütünlüğünün bozulması Tema 2.1 
 

H. GZFT ANALİZİNE GÖRE TEMALAR BAZINDA SORUN / GELİŞİM 
ALANLARI 

 

2015 – 2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları esnasında Stratejik Planlama ekip üyeleri ile 

yapılan toplantılar sonucunda elde edilen okulumuz sorun alanları 2015-2019 MEB Stratejik 

Planında yer alan Erişim, Kalite ve Kapasite başlıkları altında gruplanarak aşağıda verilmiştir. 

H.1. Eğitim ve Öğretime Erişim  
 Okulumuzun milli eğitim bütçesinden yeterince yararlanamaması 

 Ortaöğretime Geçiş Sınavı 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

H.2. Eğitim ve Öğretimde Kalite  
 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar  

 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

 Haftalık ders çizelgeleri  

 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 



 

 

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

Sa
yf

a4
9 

 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel 

eğitim 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

H.3. Kurumsal Kapasite  
 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak 

biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Yabancı dil becerileri 

 Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği 

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

 İkili eğitim yapılması ve derslik yetersizliği, kalabalık sınıflar 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 Okulumuz fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

 Fiziki mekân sıkıntıları  

 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

 Okul bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

 Okul-Aile Birlikleri 

 Bütçelemede illere yerel ihtiyaçları tam olarak hesaba katmadan merkezi olarak para 

aktarılması 
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 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

 Mevzuatın sık değişmesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

 Basın ve yayın faaliyetleri.  

 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

 İş güvenliği ve sivil savunma 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

 İç kontrol sisteminin etkin kılınması 

 Bürokrasinin azaltılması 

 Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 

İ. YÜKSELİŞ ORTAOKULU STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

İ.1. Eğitim Ve Öğretime Erişim 
1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.2. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.3. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

İ.2. Eğitim Ve Öğretimde Kalite 
2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

2.1.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.5. Program ve Türler Arası Geçişler 

2.1.6. Rehberlik 

2.1.7. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle İşbirliği 
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2.2.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

2.2.3. Hayata Hazırlama 

2.2.4. Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

İ.3. Kurumsal Kapasite 
3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

Bürokrasinin azaltılması 

İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.2. İzleme ve Değerlendirme 

3.3.3. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.3.1. Çoğulculuk  

3.3.3.2. Katılımcılık  

3.3.3.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.4. Kurumsal İletişim 

3.3.5. Bilgi Yönetimi  

3.3.5.1. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.5.2. Elektronik veri toplama ve analiz 

3.3.5.3. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşım 
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III. BÖLÜMGELECEĞEYÖNELİM 
 

A. MİSYONUMUZ 
 

 

 

  

 

 

 
 

B. VİZYONUMUZ 
 

 

 

 

 

 

C. DEĞERLERİMİZ VE İLKELERİMİZ 
 

 

Milli Eğitim Temek Kanunu ve diğer mevzuatı, ulusal ve evrensel hukuk 

ve etik ilkeleri, İnsan Hakları ve Çocuk Hakları Sözleşmesini, 

okulumuzda  hakim kılarak her seviyede ve farklılıkları olan çocukların eğitim 

ve öğretim ihtiyaçlarına cevap verebilmenin yanında ilişkide olduğumuz  her 

tür ve kurumlar arasındaki yatay ve dikey "bilgi-iş akışını " en hızlı ve en az 

hata ile yapabilmek. yine iletişim, işbirliği ve takım çalışmasını hızlı ve 

amacına uygun olarak gerçekleştirerek hizmet sunumunu etkili hale getirmek 

için personelin performansını arttıracak maddi ve manevi ödülleştirme 

araçlarını geliştirerek personeli motive etmek.   

Yükseliş Ortaokulu olarak vizyonumuz, çocukların gelişim 

düzeyleri, ilgi alanları ve ihtiyaçlarına göre hazırlanan eğitim programı, 

bilimsel bilgiyi ön plana çıkaran, sanatsal ve kültürel etkinliklere önem 

veren, yaratıcılığı destekleyen eğitim anlayışı ve aile katılımına olan desteği 

ile ulusal düzeyde bilinen ve tercih edilen bir kurum olmaktır 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM  
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Temel Değerlerimiz ve İlkeler 
Ülkemizin geleceğinden sorumlu olma. 
Eğitime yapılan yardımı kutsal sayma ve her türlü desteğin verilmesi. 
Hedeflerin sürekli yüksek tutulması. 
Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanılması. 
Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verilmesi ve işimizin 
önemsenmesi. 
Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanılması. 
Kendimizi geliştirmeye önem verme, yenilikçi fikirlerden yararlanma. 
Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimiz olması. 
Okulumuz ve öğrencilerimizle gurur duyulması. 
Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik edilmesi. 
Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlanması. 
Okulumuzda birbirimize ve kendimize güvenilmesi. 
Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktası olması. 
Verimli ve etkili çalışmak 
Çevreye sahip çıkma 
İnsan hak ve özgürlüklerine saygı 
Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
Değişim ve yenileşme uyum. 
Açıklık ve erişebilirlik. 
Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
Hesap verebilirlik. 
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D. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 
TEMA 1 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
STRATEJİK HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ-1 

  

  Stratejik Hedef1.1 

                  Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 
erişmesini sağlamak. 

Plan dönemi sonuna kadar 
dezavantajlı gruplar başta olmak 
üzere, eğitim ve öğretime katılım 
ve tamamlama oranlarını 
arttırmak. 

TEMA 2 
EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK HEDEFLER 
STRATEJİK AMAÇ-2 

  

                  Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 
tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef2.1 
Bütün bireylerin bedensel, ruhsal 
ve zihinsel gelişimlerine yönelik 
faaliyetlere katılım oranını ve 
öğrencilerin akademik başarı 
düzeylerini artırmak. 

  Stratejik Hedef2.2 
  Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

kullanılarak bireylerin yabancı dil  
ve uluslararası öğrenci/öğretmen 
hareketliliğini artırmak 

TEMA 3 
KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK HEDEFLER 
STRATEJİK AMAÇ-3 

  

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 
yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin 

ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1 

Stratejik plan döneminde; mevcut 
insan kaynaklarını ve yönetimini 
nitelik olarak geliştirmek 
Stratejik Hedef 3.2 

Plan dönemi sonuna kadar, 
belirlenen kurum standartlarına 
uygun eğitim ortamlarını tesis 
etmek; etkin, verimli bir mali 
yönetim yapısını oluşturmak. 
Stratejik Hedef 3.3 

Etkin bir izleme ve değerlendirme 
sistemiyle desteklenen, 
bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, 
katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 
bir yönetim ve organizasyon 
yapısını plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak 
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TEMA1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
TEMA 1 EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

3.5.1 STRATEJİK AMAÇ-1 

STRATEJİK HEDEFLER 

 
 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 
 

  
 

  

Stratejik Hedef1.1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar 
başta olmak üzere, eğitim ve öğretime katılım 
ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef1.1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretime katılım ve 
tamamlama oranlarını arttırmak. 

Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu 

Okulumuzda özellikle dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerimizin eşit şartlarda, 

fırsat eşitliği içerisinde eğitim ve öğretim almaları hedeflenmiştir. Bu stratejik hedefle hem eğitim 

öğretime katılım sağlanacak hem de eğitim öğretimi tamamlama oranı yükseltilecektir. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Okulumuzda dezavantajlı bireylerin eğitimine çok önem verilmektedir. Tüm öğrencilerimizin 
gerekli eğitimlerini almaları için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Devamsızlığı 7 günün üzerinde 
olan öğrencimiz bulunmamaktadır. 

SH1.1 Performans Göstergeleri 

 

NO Performans Göstergesi 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

1.1 1 Kaynaştırma eğitimi alan öğrenci sayıları 

2 4 4 1 

Müdür 
Yardımcısı 
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1.1 2 7 gün ve üzeri devamsızlık oranı 

0 0 0 0 

Müdür 
Yardımcısı 

1.1 3 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

18
 

17
 

20
 

19
 

Müdür 
Yardımcısı 

1.1 4 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin kayıt oranı 

70
 

70
 

50
 

10
0 

Müdür 
Yardımcısı 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu   

Okul Öncesi eğitime katılımda yakaladığımız başarının arttırılarak devam etmesi, Özel 

Eğitime ihtiyacı olan bireylerimiz için yapılanların daha da geliştirilerek devam edilmesi. 

Tedbirler1.1 
 

Sıra Tedbirler 
Sorumlu 
Kişiler 

3. Okulumuzda yapılan çalışmalarla ilgili velilere bilgilendirme seminerleri yapılacaktır.. Okul İdaresi 

4. 
Kaynaştırma Eğitimine alınacak bireyler tespit edilerek RAM a yönlendirilecek ve 
hazırlanacak Bireysel Eğitim Programları ile iyi bir eğitim almaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

5. 
7 gün ve üzeri veya okula sürekli devamsızlık yapan öğrencilerin devamlarını sağlayacak 
okul eylem planları yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

6. 

Okulun açıldığı ilk hafta 5. Sınıf öğrencilerine uyum programları hazırlanacaktır. Müdür 
Yardımcısı 

Ve 
öğretmenler 

7. Özel okul teşvik uygulaması hakkında öğrenci velileri bilgilendirilecektir. Okul İdaresi 

8. Yerel yönetimlerle ve velilerle işbirliğinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 
 

Okul İdaresi 

9. Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin okula erişimini sağlamak için okulların fiziksel yapısının 
engelli öğrencilerin gereksinimlerine uygun olarak düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

10.  
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler için evde eğitim hizmetleri yaygınlaştırılacaktır. 

Okul İdaresi 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
 

3.6 TEMA2: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

3.6.1. STRATEJİK AMAÇ-2 

STRATEJİK HEDEFLER 

           Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, 
beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 
yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 
öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

Stratejik Hedef2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranını ve öğrencilerin akademik 
başarı düzeylerini artırmak. 

 

 

Stratejik Hedef2.2 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 
kullanılarak bireylerin yabancı dil 
yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini 
artırmak 

 

 

3.6.1.1. Stratejik Hedef2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 
öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 

 Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu 

Okulumuzdaki özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerimiz dahil tüm öğrencilerimizin hem 

eğitim öğretim seviyelerini yükseltmek hem de sportif ve kültürel faaliyetlere katılımı sağlamak ve 

bu sayede eğitimin kalitesini arttırmak. 
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 Hedefin Mevcut Durumu 

2014 yılında okulumuz öğrencilerinin tümü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

dolayısıyla yapılan yarışmalara katılmıştır.Kitap okuma alışkanlığını geliştirmek amacıyla 2014 – 

2015 eğitim öğretim yılında Kitap Kurdu turnuvası gerçekleştirilmiştir. Ayrıca öğrencilere  okuma 

alışkanlığı kazandırmak amacıyla biraz da gülelim köşesi oluşturulmuştur. Sınıflarımızdaki 

projeksiyon cihazlarının tamiratı yapılmış ve arızalılar yenisi ile değiştirilmiştir. 

FATİH Projesi kapsamında okulumuza bir adet çok fonksiyonlu yazıcı gelmiştir.  

SH2.1 Performans Göstergeleri 

NO Performans Göstergesi 
20

12
 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

2.1 1. 
Düzenlenen sportif faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı 2 5 30

 

70
 Öğretmenler 

2.1 2. 
Öğretmen ve öğrencilere yönelik yapılan 
bilgilendirme sayısı 1 1 2 20

 Sınıf 
Öğretmenleri 

2.1 3. Düzenlenen eğitim seminerleri sayısı 0 0 4 10
 

Okul İdaresi 

Sınıf 
Öğretmenleri 

2.1 4. 
Kitap okuma alışkanlığını arttırıcı projelerin 
sayısı 0 0 2 12

 Sınıf 
Öğretmenleri 

2.1 5. Öğrenci başına okunan kitap sayısı  

12
 

15
 

25
 

75
 Sınıf 

Öğretmenleri  

2.1 6. Okullarımızda Şiddeti Önlemeye Yönelik  Seminer   
Verilen Veli sayısı 0 0 20

 

15
0 

Okul İdaresi 

Sınıf 
Öğretmenleri 
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2.1 7. Okullarımızda Şiddeti Önlemeye Yönelik Seminer 
verilen Yönetici Ve Öğretmen Sayısı 0 0 0 15

 Okul İdaresi 

Öğretmenler 

2.1 8. 
Öğretmen ve Öğrencilere rehberlik amaçlı 
yapılan toplantıların sayısı 1 1 2 15

 Okul İdaresi 

Öğretmenler 

2.1 9. 
Obezite ile mücadele konusunda 
Gerçekleştirilen toplantı ve seminer sayısı 0 0 1 10

 Okul İdaresi 

Öğretmenler 

2.1 10. Beyaz Bayrak sertifikası alma durumu 

Ha
yı

r 

Ha
yı

r 

Ha
yı

r 

Ev
et

 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 
ve tüm 

personel 

2.1 11.  İftihar belgesi alan öğrenci oranı (%)  0 0 8 50
 Müdür 

Yardımcısı ve 
Öğretmenler 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu   

 Öğrencilerimizin hem eğitim öğretim seviyelerini hem de sosyal, sportif, kültürel ve fiziksel 
gelişimlerini sağlayıcı çalışmalar yaparak okulumuzun ismini ülke genelinde duyurmak. 

 
Sıra Tedbirler Sorumlu 

Kişiler 

1. 

Obeziteyi önleme konusunda bilgilendirici çalışmalar yapılacaktır Okul İdaresi 
ve  

Öğretmenler 

2. 

Şiddeti önlemeye yönelik seminerler verilecektir. Okul İdaresi 
ve 

Öğretmenleri 

3. 

Okulumuz öğrencilerinin öncelikle ilçe genelinde düzenlenen yarışmalara katılımı 
sağlanacak daha sonra ilçe dışında gerçekleşen yarışmalara da katılım 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler 

4. 
Okuma alışkanlığının kazandırılması için okuma saatleri düzenlenecek, sınıf 
kitaplıklarında kitap sayısının ve çeşitliliğinin artması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler 

5. Kaynaştırma Eğitimi alan bireyler için Bireysel Eğitim Planları hazırlanacak ve bu Okul İdaresi 
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konuda öğretmen, öğrenci ve velilerin daha fazla bilgi sahibi olmaları için eğitimler 
verilecektir. 

6. 

Rehber öğretmenimiz olmadığı için rehberlik çalışmalarında diğer okullarla işbirliği 
içine girilecektir. 

Müdür 
Yardımcısı ve 

Sınıf 
Öğretmeni 

7. 
Özel Eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitim ve öğrenimleri konusunda aile, 
öğretmenlere eğitimler yapılacaktır. 

Sınıf 
Öğretmeni 

8. 

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, 
yetkinlik, öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim 
kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik vb.) 
öğretmenlerin belirli dönemlerde eğitim almaları sağlanacak ve ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir.  

Okul Müdürü 

9. 
Beyaz Bayrak alabilmek için okulun tüm hijyenik bakımları yapılacak ve tüm 
personelin bu konuda çalışmaları sağlanacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

10. Diğer okullarımızın Rehber Öğretmenleri aracılığı ile öğrenci ve öğretmenlerimize 
rehberlik amaçlı toplantılar yapılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

11. Eğitim kalitesi arttırılarak İftihar, takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci sayısının 
artmasını sağlanacaktır. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler 

12. Okullara, öğrencinin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayacak ve başarı düzeyini 
artıracak destekleyici ders araçları desteği sağlanacaktır 

Okul İdaresi 

13. Öğrencilerin sanatsal ve sosyal yeteneklerinin geliştirilebilmesi için okul 
kulüplerinin etkinliği arttırılacaktır. 

Okul İdaresi ve 
Öğretmenler 

14. Eğitim öğretimde kaliteyi arttırmak için üniversite, belediye, özel sektör ve sivil 
toplum örgütleri gibi yerel kuruluşlarla işbirliğine yapılacaktır 

Okul İdaresi 
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3.6.1.2. Stratejik Hedef2.2 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu  

Öğrencilerimizin yabancı dil eğitimleri konusunda iyi bir temel oluşturmak ve ileriki eğitim öğretim 

kademelerinde başarılı olmaları için gerekli tedbirleri almalarını sağlamak hedeflenmektedir. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Geçen eğitim öğretim yıllarının aksine bu eğitim öğretim yılında İngilizce Öğretmenimizin 

gelmesiyle birlikte DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemi İngilizce Öğretmenimiz tarafından 

4.sınıflarımıza uygulanmaktadır. 

SH2.2 Performans Göstergeleri 

NO Performans Göstergesi 
20

12
 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

2.2 1. 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında 
başvurulan kurumsal/bireysel proje sayısı 0 0 0 1 

Müdür 
Yardımcısı ve 

İngilizce 
Öğretmeni 

2.2 2. Yabancı Dil Dersi yıl sonu not ortalaması 

55
 

52
 

54
 

85
 İngilizce 

Öğretmeni 

2.2 3. DyNED yabancı dil programının uygulandığı 
öğrenci/öğretmen oranları 0 0 

14
/1

 

75
/1

 İngilizce 
Öğretmeni 

2.2 4. Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında 
düzenlenen seminer ve kurslara katılan öğretmen 
sayısı. 

0 0 0 15
 

Okul İdaresi 

2.2 5. Yabancı dil kurslarına katılan öğretmen sayısı 

0 0 0 14
 

Öğretmenleri
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Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu   

Öğrencilerimize iyi bir İngilizce temeli ile bir üst eğitim kademesine göndermek 
amaçlanmaktadır. 

 
Tedbirler 2.2. 
 
Sıra Tedbirler Sorumlu 

Kişiler 

1. 

AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında açılan projeler takip edilecek, öğrenci 
ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları desteklenecektir. 

Müdür 
Yardımcısı ve 

İngilizce 
Öğretmenleri 

2. 
Öğrencilerin yabancı dilde etkileşim becerileri geliştirilecektir. İngilizce 

Öğretmenleri 

3. 
Dyned girişleri sağlanacak. İngilizce 

Öğretmenleri 

4. Öğretmenlerin seminerlere katılımı sağlanacaktır. İngilizce 
Öğretmenleri 

5. Sınıf öğretmenlerimizin halk eğitim merkezinde açılacak olan Yabancı Dil Kurslarına 
katılımı sağlanacaktır. 

Sınıf 
Öğretmenleri 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

Sa
yf

a6
3 

 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

3.7. TEMA3:KURUMSAL KAPASİTE 

3.7.1. STRATEJİK AMAÇ-3 

STRATEJİK HEDEFLER 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde 
kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1 

Stratejik plan döneminde; mevcut insan 
kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak 
geliştirmek 

 

Stratejik Hedef 3.2 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum 
standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis 
etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını 
oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.3 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle 
desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, 
katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve 
organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak. 

 

3.7.1.1. Stratejik Hedef 3.1 

Stratejik plan döneminde; mevcut insan kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak geliştirmek 

Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu 

Çağın ihtiyaçlarını karşılamak için mevcut insan kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak 
gelişimini sağlamak. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Öğretmenlerimiz ilçe içerisinde yapılan hizmet içi eğitime katılmışlardır.  

SH3.1 Performans Göstergeleri 

 

NO Performans Göstergesi 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

3.1 1. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

21
 

20
 

20
 

19
 

Okul İdaresi 

3.1 2. Yüksek lisans yapan personel sayısı 0 0 0 3 Okul İdaresi 

3.1 3. Doktora yapan personel sayısı 0 0 0 3 Okul İdaresi 

3.1 4. Kurum içinde yapılan seminer ve bilgi paylaşımı sayısı 

0 0 4 10
 

Okul İdaresi 

3.1 5. Resmi ve özel hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 
personel sayısı 4 5 9 15

 

Okul İdaresi 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu   

Okulumuz tarafından yapılacak düzenlemelerle öğretmenlerimizin kariyer basamaklarını 
yükselterek teknolojiyi en iyi şekilde kullanan bireyler olmalarını sağlamak 

Sıra Tedbirler Sorumlu 
Kişiler 

1. Öğretmenlerin ihtiyacı olan hizmet içi eğitimler belirlenecektir. Okul İdaresi 

2. Belirlenen hizmet içi eğitim faaliyetlerine öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. Okul İdaresi 
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3. Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. Okul İdaresi 

4. Personelin çalışma motivasyonu ve memnuniyetini artırmaya, performansını 
yükseltmeye, sorumluluk ve aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılacak Okul İdaresi 

5. Fatih projesinin gelmesiyle birlikte öğretmenlerin teknolojik açıdan gelişimleri 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

6. Okulumuzda yapılan eğitim seminerlerinin alanında uzman kişiler tarafından verilmesi 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

7. Öğretmenlerimiz yüksek lisans ve doktora yapmaları konusunda teşvik edilecektir. Okul İdaresi 

8. Velilerin istekleri doğrultusunda, velilerin memnuniyetlerini artırıcı sistemler 
oluşturulacaktır. 

Okul İdaresi 

9. Öğretmen norm sayısının tamamlanması  için gerekli çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi 

 

3.7.1.2. Stratejik Hedef 3.2 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; 
etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu  

Eğitim anlayışımızdaki değişikliklerden dolayı iyi bir bütçeye ihtiyaç duyulacaktır. Bu 

bütçenin de eğitim öğretimi destekleyici şekilde kullanılması gerekmektedir. Eğitim öğretimin en 

iyi şekilde gerçekleşmesi için okulumuzun donanım ihtiyaçlarının giderilmesine ihtiyaç 

duyulmuştur. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okul Aile Birliği bütçemizi eğitim öğretim için en iyi şekilde kullanmaktayız. Ayrıca 

Bakanlığımızın bakım onarım çalışmalarında okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmıştır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile iş birliği içerisinde ihtiyaçlarımız büyük ölçüde 

karşılanmaktadır. 

Fatih projesi kapsamında 2014 yılında okulumuza bir adet çok amaçlı yazıcı gelmiştir. 
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SH 3.2. Performans Göstergeleri 

NO Performans Göstergesi 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

3.2 1. OKUL Aile Birliği Fiziki Altyapı Güçlendirme Tutarı(TL) 0 0 0 

30
00

TL
 

Okul İdaresi 

3.2 2. Yapılan okul iç ve dış duvar boya sayısı 1 1 1 1 İlçe mem ve 
Okul İdaresi 

3.2 3. Kurum standartlarına uygun hale getirilen sınıf sayısı 0 0 9 

Ta
m

am
ı 

Okul İdaresi 

3.2 4. 
Kurum standartlarına uygun hale getirilen ortak 
kullanım alanı sayısı (bahçe, lavabo, koridor vb.) 0 0 12

 

Ta
m

am
ı 

Okul İdaresi 

3.2 5. Okulumuza gelen çok fonksiyonlu yazıcı sayısı 

0 0 1 4 

Okul Aile 
Birliği 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu 

Hedeflerimiz doğrultusunda eğitim ve öğretimimizi en iyi şekilde gerçekleştirmek için 

gerekli tüm donanıma sahip olmak. 

Tedbirler3.2. 
Sıra Tedbirler Sorumlu Kişiler 

1. 
Kaynaştırma eğitimi alan öğrenciler için okulun gerekli fiziki imkanı düzenlenecek ve 
sınıflara yeterli sayıda materyal alınması sağlanacaktır. Okul İdaresi 

2. Okul bahçe zeminin düzenlenmesi için İlçe MEM ile iletişime geçilecektir. Okul İdaresi ve 
İlçe MEM 

3. Okul iç ve dış duvarının boya ve badanası için onarım başvurusu yapılacaktır. Okul İdaresi 
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4. Sınıflarımızın teknolojiye ayak uyduracak şekilde düzenlenmesi sağlanacaktır. Okul İdaresi 

5. Okul Aile Birliği bütçesinin geliştirilmesi için Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu ile 
toplantılar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

6. Okulumuzun bakım ve onarım ihtiyaçları MEBBİS Modülüne işlenecek ve gerekli 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

7. Okulumuzun bahçesi öğrencilerimizin sosyal, fiziksel, kültürel ve sportif açıdan 
gelişimlerini destekleyici şekilde düzenlenecektir 

Okul İdaresi 

8. Teknolojik açıdan güçlendirilen sınıf sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi 

 

3.7.1.3. Stratejik Hedef 3.3 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, 
katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak. 

Hedefin Ne Olduğu ve Neden Gereksinim Duyulduğu  

Okulumuzda çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısı 

oluşturulmasını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuzca gerçekleştirilen her türlü etkinlik, haber ve duyurular okulumuzun web 

sitesinde yayınlanmaktadır. Web sitemiz güncel tutulmaya çalışılmaktadır. 

Okulumuzla ilgili hizmet standartları okulun giriş kapısına asılmış ayrıca web sitemizden de 

yayınlanmıştır. 

Okul duvar gazetemiz sürekli güncellenmektedir. 

Okulumuzla ilgili iş ve işlemlerde velilerimizin önerileri dikkate alınmaktadır. 
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SH 3.3. Performans Göstergeleri 

NO Performans Göstergesi 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
19

 

So
ru

m
lu

 K
işi

le
r 

3.3 1. Diğer Resmi ve Özel Kurumlara yapılan ziyaret sayısı 0 0 3 8 Okul İdaresi 

3.3 2. Yapılan veli toplantılarına katılım oranı 

55
 

70
 

80
 

95
 

Okul İdaresi 

3.3 3. İdarenin yaptığı veli ziyaret sayısı 2 5 15
 

50
 

Okul İdaresi 

3.3 4. 
Velilerin okula ilgisini arttırmak için gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 0 1 4 10

 

Okul İdaresi 

3.3 5. Velilerimizin katılımlarıyla düzenlenen faaliyet sayısı 0 1 4 10
 

Okul İdaresi 

3.3 6. 
Velilerimize yönelik okulumuzca hazırlanan veli 
memnuniyet anketi sayısı 0 0 0 3 Okul İdaresi 

3.3 7. 
Okul WEB sitesinde yayınlanan haber, duyuru vb sayısı 0 0 10

 

75
 

Okul İdaresi 

3.3 8. Rehberlik Hizmetleri konusunda RAM ile yapılan 
görüşme sayısı 1 2 2 10

 

Okul İdaresi 

3.3 9. 
Hazırlanan okul duvar gazetesi sayısı 0 0 0 12

 

Müdür 
Yardımcısı 

ve Sınıf 
Öğretmeni 
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3.3 10. 
Yöneticilerin katıldığı Hizmet İçi Faaliyet Sayısı 1 4 2 10

 Müdür 
Yardımcısı 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu   

Okulumuzda çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısı 
oluşturmak. 

Tedbirler3.3 
 
Sıra Tedbirler Sorumlu Kişiler 

1. İç ve Dış paydaşların görüşleri dikkate alınacaktır. Okul İdaresi 

2. Personelin il ve ilçede yapılacak olan Hizmet içi Eğitimlere, seminerlere ve 
konferanslara katılımları sağlanacaktır. Okul İdaresi 

3. Maarif Müfettişlerimizin raporu doğrultusunda okulumuzca hazırlanan Gelişim 
Raporları yönünde çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi 

4. Rehberlik çalışmalarında Rehberlik Araştırma Müdürlüğü ile daha fazla iletişime 
geçilecektir. Okul İdaresi 

5. Velilerimizin istekleri doğrultusunda veli toplantıları yapmaya dikkat edilecektir. Okul İdaresi 

6. Okul tarafından yapılan tüm etkinliklere tüm velilerimizin katılımı sağlanacaktır. Okul İdaresi 

7. Velilerimizin okulumuzdan memnuniyetleri ile ilgili veli memnuniyet anketleri 
yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

8. Okulumuzca yapılan faaliyetlerin web sitemizden yayınlanması sağlanacaktır. Okul İdaresi 

9. Diğer Resmi ve Özel Kurumların öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından ziyaret 
edilmesi sağlanacaktır. Okul İdaresi 

10. Okulumuz ile ilgili iş ve işlemleri yaptığımız sistemlerin kullanımı konusunda 
yöneticilerimizin daha fazla bilgi sahibi olmaları sağlanacaktır. Okul İdaresi 

11. Okulumuzca hazırlanan Kurum Hizmet Standartları herkesin görebileceği bir yere 
asılacak ve bu standartlara uymaya özen gösterilecektir. Okul İdaresi 

12. Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu ile sürekli iletişim halinde olunacaktır. Okul İdaresi 

13. Velilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerine katılımlarını arttırmak. Okul İdaresi 



 

 

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

Sa
yf

a7
0 

14. Velilerin okula ilgisini arttırarak hizmetin niteliğini geliştirmek. Okul İdaresi 

15. Stratejik plan sonuna kadar Okul Duvar Gazetesi hazırlanmasını sağlamak. Müdür 
Yardımcısı 
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IV. BÖLÜM MALİYETLENDİRME 
Tablo 26: 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ / İHTİYAÇ TABLOSU 

KALEMLER 2015 2016 2017 2018 2019 

To
pl

am
 

Bakanlık 0 0 0 0 0 0 

Milli Eğitim 0 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 30
0 

40
0 

50
0 

60
0 

70
0 

25
00

 

Hayırseverler 0 0 0 0 0 0 

Kantin 24
50

 

25
50

 

26
50

 

27
50

 

28
50

 

13
25

0 

Personel ve Öğretmen 0 0 0 0 0 0 

Dernekler 0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 27
50

 

29
50

 

31
50

 

33
50

 

35
50

 

15
75

0 

 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
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Tablo 27: 2015-2019 STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

2015 - 2019 
Stratejik Plan 

Maliyet Tablosu 
2015 2016 2017 2018 2019 Toplam  

TEMA 1 
EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME 

ERİŞİM 
 

600 
 650 700 750 900 

3600 

SAM 1 
600 

 
650 700 750 900 

3600 

SH 1.1 
600 

 650 700 750 900 
3600 

TEMA 2 
EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMDE 
KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

600 650 750 850 950 3800 

SAM 2 600 650 750 850 950 3800 

SH 2.1 
300 350 350 400 450 

1850 

SH 2.2 
300 300 400 450 500 

1950 

TEMA 3 
KURUMSAL 

KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

 

600 650 700 850 900 
3700 

SAM 3 
500 350 700 850 900 

3700 

SH 3.1 
200 250 200 450 300 

1400 

SH 3.2 
200 200 200 200 300 

1300 

SH 3.3 
200 200 300 200 300 

500 

SP Toplam 
Maliyeti 

1800 1950 2150 2500 2750 11150 

Genel Yönetim 
Giderleri 

150 200 250 350 350 1300 

2015-2019 SP 
Genel TOPLAM 

1950 2150 2400 2850 3100 12450 
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V. BÖLÜM İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

2015-2019 Stratejik Planı 
İzleme Ve Değerlendirme Modeli 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın 

gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi 

için Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; 

1. Yükseliş Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

Yükseliş Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 

birinci izleme kapsamında, okul idaresi tarafından birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması sağlanacaktır. 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst kurula sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; okul idaresi tarafından birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

sağlanacaktır.Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların 

nedenleri harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 
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sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu 

ile paylaşılacaktır. 

 
Tablo28: İZLEME VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

- Okul idaresi tarafından birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

İkinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı 

sonuna kadar 

- Okul idaresitarafından birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması 

- Sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 

durumlarını içeren 
raporun üst 

yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların 
ve alınması gereken 

değerlendirilmesi

Şekil3: YÜKSELİŞ ORTAOKULU İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜKSELİŞ 
ORTAOKULU 

2015-2019 
Stratejik Planı 

İzleme ve 
Değerlendirme 

Modeli 
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EKLER 
EKLER 

  
YÜKSELİŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ İÇ PAYDAŞ 
YÜKSELİŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ 
YÜKSELİŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ PAYDAŞ ETKİ ÖNEM MATRİSİ   

 

Tablo 29: YÜKSELİŞ ORTAOKULU DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYET TABLOSU 

Faaliyet 
Alanları 

YÜZDE 

Çok Memnunum Memnunum Memnun 
Değilim 

Hiç Memnun 
Değilim 

Cevap 
Yok 

Eğitim-öğretim 
hizmetleri 70 15 10 5 0 

Temizlik 80 10 10 0 0 
Güvenlik 75 20 5 0 0 
İletişim ve halkla 
ilişkiler 70 20 10 0 0 
 

 

 

Tablo30: YÜKSELİŞ ORTAOKULU İÇ PAYDAŞ ANKETİ KATILIMCI TABLOSU 

Katılımcı Görev Türü Katılımcı 
Sayısı Yüzde 

Öğretmen 18   15 
Personel 2     1,67 
Öğrenci 100   83,33 
Toplam  36 100 
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Tablo 31: YÜKSELİŞ ORTAOKULU  FAALİYETLERİ İÇ PAYDAŞ MEMNUNİYET TABLOSU 

DEĞERLENDİRİLEN 
FAALİYET 

ÇOK ZAYIF ZAYIF ORTA GÜÇLÜ ÇOK GÜÇLÜ 

Katılımcı 
Sayısı 

Katılımcı 
Yüzdesi 

Katılımcı 
Sayısı 

Katılımcı 
Yüzdesi 

Katılımcı 
Sayısı 

Katılımcı 
Yüzdesi 

Katılımcı 
Sayısı 

Katılımcı 
Yüzdesi 

Katılımcı 
Sayısı 

Katılımcı 
Yüzdesi 

İLETİŞİM 0 0 20 16,67 45 37,5 38 31,67 17 14,16 

YETERLİ 
BİLGİLENDİRME 0 0 0 0 32 26,67 48 40 40 33,33 

GÖREV VE 
SORUMLULUK BİLİNCİ 0 0 18 15 24 20 45 37,5 33 27,5 

SONUÇ ALMA 0 0 5 4,16 30 25 35 29,17 50 41,67 

Tablo 32: Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü İç Paydaş 

SIRA NO PAYDAŞLAR 
1 Yöneticiler 
2 Öğretmenler 
3 Öğrenci  
4 Okul Aile Birlikleri 
5 Veliler 
6 Hizmetliler 

                       

Tablo 33: Y ükseliş Ortaokulu Müdürlüğü Dış Paydaş 

SIRA NO PAYDAŞLAR 
1 Milli Eğitim Bakanlığı 

2 Isparta Valiliği 

3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

4 Senirkent Kaymakamlığı 

5 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

6 Dernekler  

7 Veliler 

8 Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

9 İlçe Müftülüğü 

10 Eğitim Sendikaları 

11 Senirkent Meslek Yüksek Okulu 

12 Özel İdare 

13 Senirkent Belediyesi 

14 İlçe Emniyet Müdürlüğü 

15 Özel Sektör 

16 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 



 

 

 

Yükseliş Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

Sa
yf

a7
8 

17 Sağlık Kuruluşları 

18 İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

19 Bankalar 

20 Hayırseverler 

21 Sivil Toplum Örgütleri 

22 Yerel Medya 

23 İşveren Kuruluşlar 

24 Muhtarlıklar 

25 Mal Müdürlüğü 

26 Nüfus Müdürlüğü 

27 Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü 

28 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

29 İlçe Halk Kütüphanesi 

30 TEYAŞ 

31 Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

32 PTT Müdürlüğü  

33 SGK İlçe Müdürlüğü 

34 Şoförler ve Otomobilciler Odası 

35 Türk Telekom 

36 Orman İşletme Şefliği 
 

Tablo 34: Paydaş Önem Matrisi  

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ ÖNEM 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Bi
zi 

Et
ki

le
m

e 
De

re
ce

si 

Ta
le

pl
er

in
e 

Ve
ril

en
 Ö

ne
m

 

Sonuç 

İÇ
 P

AY
DA

Ş 

DI
Ş 

PA
YD

AŞ
 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N

 

TE
M

EL
 O

RT
AK

 

ST
RA

TE
JİK

 O
RT

AK
 

TE
DA

Rİ
KÇ

İ 

Öğretmenler      Hizmet Üreten Alan, Temel 
Ortak 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Okul Aile Birlikleri     
 

Tedarikçi 4 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Eğitim Çalışanları      Hizmet Üreten Alan, Temel 
Ortak 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 
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Yöneticileri 
 

  
  Hizmet Üreten Alan, Temel 

Ortak 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

Öğrenciler 
 

  
  Hizmet Üreten Alan, Temel 

Ortak 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

Veliler 
 

 
 

 
 Hizmet  Alan, Stratejik Ortak 

 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

     
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 

Milli Eğitim 
Bakanlığı       Bağlı olduğumuz merkezi idare  5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Isparta Valiliği       Bağlı olduğumuz mülki idare  5 5 Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü       Bağlı olduğumuz üst idare 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Senirkent 
Kaymakamlığı       Bağlı olduğumuz mülki idare  5 5 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Dernekler        
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Resmi Okullar   
  

 
 İş birliği içerisindeki olmamız 

gereken kurum 4 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

Eğitim Sendikaları       İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 

İlçe Müftülüğü       
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

Senirkent Meslek 
Yüksek Okulu 

 
     

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum, Tedarikçi 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

Özel İdare       
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum, Tedarikçi 4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 
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PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ ÖNEM 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Bi
zi 

Et
ki

le
m

e 
De

re
ce

si 

Ta
le

pl
er

in
e 

Ve
ril

en
 Ö

ne
m

 

Sonuç 
İÇ

 P
AY

DA
Ş 

DI
Ş 

PA
YD

AŞ
 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N

 

TE
M

EL
 O

RT
AK

 

ST
RA

TE
JİK

 O
RT

AK
 

TE
DA

Rİ
KÇ

İ 

Senirkent 
Belediyesi       Eğitime dolaylı destek  4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 

İlçe Emniyet 
Müdürlüğü       

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 

Özel Sektör       Tedarikçi 2 2 İzle, Gözet 

Sosyal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

      Tedarikçi, Hizmet alan, İş birliği  4 4 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

Sağlık 
Kuruluşları       

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

İlçe Gençlik 
ve Spor 
Müdürlüğü 

     
 

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

Bankalar   
    Eğitim çalışmalarına hizmet - 

destek 3 3 İzle, Gözet  

Hayırseverler   
  

  İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum, Tedarikçi 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

Sivil Toplum 
Örgütleri       İş birliği içerisindeki olmamız 

gereken kurum, Dolaylı destek 4 4 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

Yerel Medya       Eğitim çalışmalarının duyurulması 3 3 İzle, Gözet  

İş Kur 
 

     
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 2 İzle, Gözet 

Muhtarlıklar 
 

     
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Mal 
Müdürlüğü 

      İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 4 3 Bilgilendir, 

Gözet 
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PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ ÖNEM 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Bi
zi 

Et
ki

le
m

e 
De

re
ce

si 

Ta
le

pl
er

in
e 

Ve
ril

en
 Ö

ne
m

 

Sonuç 
İÇ

 P
AY

DA
Ş 

DI
Ş 

PA
YD

AŞ
 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N

 

TE
M

EL
 O

RT
AK

 

ST
RA

TE
JİK

 O
RT

AK
 

TE
DA

Rİ
KÇ

İ 

Nüfus 
Müdürlüğü       

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Gıda Tarım ve 
Hayvancılık 
İlçe 

      İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 2 2 İzle, Gözet 

Sosyal 
Yardımlaşma 
ve Dayanışma 

      
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 4 4 Bilgilendir, 

Birlikte Çalış 

İlçe Halk 
Kütüphanesi       

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

TEYAŞ      
 

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 2 İzle, Gözet 

Esnaf ve 
Sanatkarlar 
Odası 

  
   

 İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 4 İzle, Birlikte 

Çalış 

PTT 
Müdürlüğü    

   
 İş birliği içerisindeki olmamız 

gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

SGK İlçe 
Müdürlüğü       

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 2 İzle, Gözet 

Şoförler ve 
Otomobilciler 
Odası 

 
     

İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Türk Telekom 
 

     
İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Orman 
İşletme Şefliği 

      İş birliği içerisindeki olmamız 
gereken kurum 3 3 İzle, Gözet  

Bizi Etkileme Derecesi  : 1-2-3= İzle         4-5 = Bilgilendir  
Taleplerine Verilen Önem : 1-2-3= Gözet   4-5 = Birlikte Çalış 

 


